sem-per, sem - per e - go in Do - mi-no gau - de - bo, sem-per, sem - per

mi - cus ve-ster e - ro sem-per, sem - per e - go

sem-per, sem - per e - go sem-per, sem - per e - go in Do - mi-no gau -

e - go sem-per, sem - per e - go in Do - mi-no gau-de - -

i - ni - mi - cus ve-ster e - ro et e -

95

de-bo et e - go sem - per gau - de-bo

bo et e - go sem - per gau - de-bo

go, et e - go nun - - quam gau-de-bo et e - go, et e -

99

et e - go sem - per gau-de-bo sem -

et e - go sem - per gau-de-bo sem -

go nun - quam gau - de-bo nun - quam gaude - bo

103

per gau-de-bo et e - go, et e - go sem - per gau -

- per gau-de-bo et e - go, et e - go sem - per gau -

et e - go, et e - go nun - quam gau-de-bo

de-bo sem - per gau - de-bo et e - go, et e - go, et e -

de-bo sem - per gau - de-bo et e - go, et e - go, et e -

nun - quam gau-de-bo et e - go, et e - go, et e - go

go sem - per gau - de - bo

go sem - per gau - de - bo sem -

nun - quam gau - de - bo nun - quam gau -

sem - - per gau - de - - bo.

- per gau-de - - bo.

de - - bo.